1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协【2025】31 号

转发《关于召开 2025 信息通信行业科技创新发展

研讨会的通知》

各会员单位：

为促进行业科技创新成果转化应用，助力行业新质生产

力培育与高质量发展，中国通信企业协会定于 2025 年 9 月 1

2 日-13 日在雄安新区召开“2025 信息通信行业科技创新发

展研讨会”。现将相关事项通知如下：

一、会议时间和地点

（一）会议时间

2025 年 9 月 12 日-13 日，9 月 11 日报到。

（二）会议地点

雄安温德姆大酒店（雄安新区容城县双文街 186 号）

2

二、其他事项

（一）请有意向参加的单位于 2025 年 9 月 5 日 17:00

之前组织在线报名参会。

（二）会议不收取会议费，往返交通食宿费用请自理。

（三）会议将发布审核通过的 2025 信息通信行业科技

创新案例并颁发证书（案例名单见附件 2）。

（四）其他要求详见《关于召开 2025 信息通信行业科

技创新发展研讨会的通知》（见附件 1）。

附件:

1.关于召开 2025 信息通信行业科技创新发展研讨会的

通知（通企【2025】184 号）

2.2025 信息通信行业科技创新案例名单

内蒙古自治区通信行业协会

2025 年 8 月 22 日

内蒙古自治区通信行业协会 2025 年 8 月 22 日印发

	转发《关于召开2025信息通信行业科技创新发展
	研讨会的通知》
	为促进行业科技创新成果转化应用，助力行业新质生产力培育与高质量发展，中国通信企业协会定于2025年9
	    （四）其他要求详见《关于召开2025信息通信行业科技创新发展研讨会的通知》（见附件1）。